
quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
RUA EUTÁCIO VIEIRA VIANA. 58 – Bahia Cep – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 3339-2128/2150 
 

 

 

 

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal – Legislatura 2021/2024 
 

DECRETO/GP N.º 43, Souto Soares/BA, em 02 de fevereiro de 2021. 

“Nomeia o Diretor de Serviços Gerais, da 
Secretária Municipal de Administração 
Geral, e da outras providências.” 

 

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:  

Art. 1º Nomear, Nideval Ferreira de Jesus, para exercer o cargo de Diretor de Serviços 
Gerais, da Secretaria Municipal de Administração Geral. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
para o dia 01/02/2021. 

 

André Luiz Sampaio Cardoso 
= Prefeito Municipal = 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
277B051FA9399A0A31A60E11F0C41CE0



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
RUA EUTÁCIO VIEIRA VIANA. 58 – Bahia Cep – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 3339-2128/2150 
 

 

 

 

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal – Legislatura 2021/2024 
 

 

DECRETO/GP N.º 44, Souto Soares/BA, em 02 de fevereiro de 2021. 

“Nomeia o Diretor de Assuntos 
Comunitários e Associativos, da 
Secretária Municipal de Agricultura e 
Recursos Hídricos, e da outras 
providências.” 

 

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:  

Art. 1º Nomear, Josemar Pereira Evangelista, para exercer o cargo de Diretor de Assuntos 
Comunitários e Associativos, da Secretária Municipal de Agricultura e Recursos 
Hidrícos. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
para o dia 01/02/2021. 

 

André Luiz Sampaio Cardoso 
= Prefeito Municipal = 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
277B051FA9399A0A31A60E11F0C41CE0



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
RUA EUTÁCIO VIEIRA VIANA. 58 – Bahia Cep – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 3339-2128/2150 
 

 

 

 

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal – Legislatura 2021/2024 
 

 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
277B051FA9399A0A31A60E11F0C41CE0



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
RUA EUTÁCIO VIEIRA VIANA. 58 – Bahia Cep – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 3339-2128/2150 
 

 

 

 

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal – Legislatura 2021/2024 
 

DECRETO/GP N.º 45, Souto Soares/BA, em 02 de fevereiro de 2021. 

“Nomeia o Diretor de Recursos 
Hídricos, da Secretária Municipal de 
Agricultura e Recursos Hídricos, e da 
outras providências.” 

 

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:  

Art. 1º Nomear, Sizenan Joaquim Mendes, para exercer o cargo de Diretor de Recursos 
Hídricos, da Secretária Municipal de Agricultura e Recursos Hídricos. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
para o dia 01/02/2021. 

 

André Luiz Sampaio Cardoso 
= Prefeito Municipal = 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
277B051FA9399A0A31A60E11F0C41CE0



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
RUA EUTÁCIO VIEIRA VIANA. 58 – Bahia Cep – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 3339-2128/2150 
 

 

 

 

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal – Legislatura 2021/2024 
 

DECRETO/GP N.º 46, Souto Soares/BA, em 02 de fevereiro de 2021. 

“Nomeia o Diretor de Recursos Materiais, 
da Prefeitura Municipal de Souto Soares, 
e da outras providências.” 
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:  

Art. 1º Nomear, Marivan de Oliveira Marques, para exercer o cargo de Diretor de 
Recursos Materiais, da Prefeitura Municipal de Souto Soares/Ba. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
para o dia 01/02/2021. 

 

 

André Luiz Sampaio Cardoso 
= Prefeito Municipal = 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
277B051FA9399A0A31A60E11F0C41CE0



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
RUA EUTÁCIO VIEIRA VIANA. 58 – Bahia Cep – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 3339-2128/2150 
 

 

 

 

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal – Legislatura 2021/2024 
 

DECRETO/GP N.º 47, Souto Soares/BA, em 02 de fevereiro de 2021. 

“Nomeia o Tesoureiro, da Secretaria 
Municipal das Finanças, e da outras 
providências.” 
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:  

Art. 1º Nomear, Vinicius Viana da Mota, para exercer o cargo de Tesoureiro, da Secretaria 
Municipal das Finanças. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
para o dia 01/02/2021. 

 

 

André Luiz Sampaio Cardoso 
= Prefeito Municipal = 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
277B051FA9399A0A31A60E11F0C41CE0



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
RUA EUTÁCIO VIEIRA VIANA. 58 – Bahia Cep – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 3339-2128/2150 
 

 

 

 

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal – Legislatura 2021/2024 
 

DECRETO/GP N.º 48, Souto Soares/BA, em 02 de fevereiro de 2021. 

“Nomeia o Diretor de Eventos, da 
Prefeitura Municipal de Souto Soares, e da 
outras providências.” 
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:  

Art. 1º Nomear, Walson Gilian Medeiros de Souza, para exercer o cargo de Diretor de 
Eventos, da Prefeitura Municipal de Souto Soares. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
para o dia 01/02/2021. 

 

 

André Luiz Sampaio Cardoso 
= Prefeito Municipal = 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
277B051FA9399A0A31A60E11F0C41CE0



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
RUA EUTÁCIO VIEIRA VIANA. 58 – Bahia Cep – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 3339-2128/2150 
 

 

 

 

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal – Legislatura 2021/2024 
 

DECRETO/GP N.º 49, Souto Soares/BA, em 02 de fevereiro de 2021. 

“Nomeia o Diretor de Esportes, da 
Secretaria Municipal de Esportes, e da 
outras providências.” 
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:  

Art. 1º Nomear, Diego Sampaio Braz, para exercer o cargo de Diretor de Esportes, da 
Secretária Municipal de Esportes e Lazer. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
para o dia 01/02/2021. 

 

 

André Luiz Sampaio Cardoso 
= Prefeito Municipal = 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
277B051FA9399A0A31A60E11F0C41CE0



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
RUA EUTÁCIO VIEIRA VIANA. 58 – Bahia Cep – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 3339-2128/2150 
 

 

 

 

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal – Legislatura 2021/2024 
 

DECRETO/GP N.º 50, Souto Soares/BA, em 02 de fevereiro de 2021. 

“Nomeia o Diretor de Cultura, da 
Secretaria Municipal Cultura e Turismo, e 
da outras providências.” 
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:  

Art. 1º Nomear, Roosevelt Lopes Pires, para exercer o cargo de Diretor Cultura, da 
Secretária Municipal de Cultura e Turismo. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
para o dia 01/02/2021. 

 

 

André Luiz Sampaio Cardoso 
= Prefeito Municipal = 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
277B051FA9399A0A31A60E11F0C41CE0



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
RUA EUTÁCIO VIEIRA VIANA. 58 – Bahia Cep – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 3339-2128/2150 
 

 

 

 

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal – Legislatura 2021/2024 
 

DECRETO/GP N.º 51, Souto Soares/BA, em 02 de fevereiro de 2021. 

“Nomeia o Diretor da Guarda Municipal, 
da Secretária de Administração Geral, e 
da outras providências.” 
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:  

Art. 1º Nomear, Raimundo Nonato Nunes da Silva, para exercer o cargo de Diretor da 
Guarda Municipal, da Secretária Municipal de Administração Geral. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
para o dia 01/02/2021. 

 

 

André Luiz Sampaio Cardoso 
= Prefeito Municipal = 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
277B051FA9399A0A31A60E11F0C41CE0


		2021-02-04T10:35:04-0300




